
 

 
УКРАЇНА 

САФ’ЯНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ПЕРША СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 

 

26  листопада 2020 року                                                                                         №2-VIII 

 

Про початок повноважень  

Саф’янівського сільського голови 

Ізмаїльського району Одеської області  

 

     Відповідно до  інформації голови Саф’янівської сільської територіальної виборчої 

комісії Ізмаїльського району Одеської області Мілкової Вікторії Вікторівни  про 

результати виборів Саф’янівського сільського голови та обрання на посаду  

Саф’янівського сільського голови Ізмаїльського району Одеської області, керуючись  ч.6 

ст.283 Виборчого Кодексу України, ч.1 ст. 42 та ч. 2 ст. 46 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст.15, пункту 3 розділу VІІ Закону України «Про службу в 

органах місцевого самоврядування», Саф’янівська сільська рада Ізмаїльського району 

Одеської області 

 

ВИРІШИЛА : 
 

1. Інформацію голови  Саф’янівської сільської територіальної виборчої комісії  

Ізмаїльського району Одеської області Мілкової Вікторії Вікторівни про результати 

виборів Саф’янівського сільського голови Ізмаїльського району Одеської області та 

обрання на посаду Тодорову Наталію Іванівну взяти до відома. 
 

2. Заслухавши Присягу посадової особи місцевого самоврядування, складену сільським 

головою Тодоровою Наталією Іванівною, вважати такою, яка вступила на посаду.  
 

3. Присвоїти Саф’янівському сільському голові Ізмаїльського району Одеської області 

Тодоровій Н.І. 6 ранг посадової особи місцевого самоврядування на рівні раніше 

встановленого 6 рангу державного службовця в межах категорії «Б». 
  
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію 
Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району з питань законності, мандатна, 

депутатської діяльності, етики та регуляторної політики. 

 

 

 

Саф’янівський сільський голова                                                       Наталія ТОДОРОВА 


